
TERMINY PŁATNOŚCI PODATKÓW LOKALNYCH 

 

Podatek od nieruchomości (osoby prawne) 
 do 31 stycznia - I rata 

 do dnia 15 każdego miesiąca - następne raty 

 

Podatek rolny (osoby prawne) 
 15 marca 

 15 maja 

 15 września 

 15 listopada roku podatkowego 

 

Podatek leśny (osoby prawne) 
 do dnia 15 każdego miesiąca 

 

Podatek od nieruchomości, rolny oraz leśny (osoby fizyczne) 
 15 marca 

 15 maja 

 15 września 

 15 listopada roku podatkowego 

Jeżeli decyzja nie została doręczona co najmniej na 14 dni przed terminem płatności 

raty podatku określonym w decyzji, to termin jej płatności wynosi 14 dni od dnia 

doręczenia decyzji. 

 

Podatek od środków transportowych (osoby fizyczne i prawne) 
 do dnia 15 lutego – I rata 

 do dnia 15 września – II rata 

Jeżeli obowiązek podatkowy powstał po dniu 1 lutego a przed 1 września danego roku, 

podatek za ten rok płatny jest w dwóch ratach proporcjonalnie do czasu trwania 

obowiązku podatkowego, w terminie: 

 w ciągu 14 dni od powstania obowiązku podatkowego – I rata 

 do dnia 15 września danego roku – II rata 

Jeżeli obowiązek podatkowy powstał od dnia 1 września danego roku, podatek jest 

płatny jednorazowo w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku podatkowego. 

 

Należności z tytułu podatków  można  uiszczać w formie: 

1. Przelewu na  rachunek Urzędu Gminy BS Mława  O/ Szydłowo numer rachunku 

48 8225 1022 2003 0030 0012 0001 

2. Gotówką lub kartą w kasie Urzędu Gminy Szydłowo w godz. od 8.00 do 14.00. 

 

Bieżącą ratę podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego osoby fizyczne mogą również 

wpłacać u sołtysa. 

 

Brak wpłaty w ustawowym terminie może skutkować naliczeniem dodatkowych 

kosztów  tj. kosztów upomnienia w kwocie 16,00 zł oraz naliczeniem odsetek za zwłokę 

od zaległości podatkowych. 

 


